



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. ZP. 26. 83 - 4. 2019

Warszawa, dnia 3 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup licencji i aktualizacja dokumentacji nawigacyjnej niezbędnej do wykonywania operacji lotniczych przez Lotnicze Pogotowie Ratunkowe w podziale na zadania**”. Nr postępowania: ZP/14/X/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi oraz wprowadza zmianę w treści SIWZ:

Pytanie 1:

Załącznik Nr 6 zawiera taką samą treść w pkt. 1 oraz 2. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy w załączniku nie nastąpiła pomyłka pisarska.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w załączniku nr 1F do SIWZ dotyczącego zadania nr 6, wystąpiła omyłka pisarska, w związku z czym Zamawiający poprawia treść wiersza 2.

Było:

Roczna Licencja i aktualizacja bazy danych NavData, Obstacle, SafeTaxi, Airport Directory, Terrain, Electronic Charts w formacie zgodnym z Garmin G3X Touch dla obszaru obejmującego swoim zasięgiem teren Europy. Dla Garmin GNC 255 oraz Garmin GTR 225: Frequency Data po 3 aktualizacje roczne.

Jest:

Roczna Licencja i aktualizacja bazy danych NavData, Obstacle, SafeTaxi, BaseMap, Terrain, Electronic Charts w formacie zgodnym z Garmin G3X Touch dla obszaru obejmującego swoim zasięgiem teren Europy (Polska i kraje ościennie z wyłączeniem Białorusi oraz Ukrainy).

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej załącznik nr 1F do SIWZ uwzględniający wprowadzoną zmianę.

Pytanie 2:

W odniesieniu do Zadania nr 6. Pkt. 1,2. Czy zamawiający wymaga dostawy kart podejść zgodnych z posiadanymi licencjami PC, które zachowują zgodność z awioniką użytkowanych statków powietrznych w oparciu o rozwiązanie MFD, aktualizowane poprzez JDM. Licencjonowanych na 4 PC oraz dodatkowo na statek powietrzny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy kart podejść zgodnych z posiadanymi licencjami PC, które zachowują zgodność z awioniką użytkowanych statków powietrznych w oparciu o rozwiązanie MFD, aktualizowane poprzez JDM. Licencjonowanych na 4 PC oraz dodatkowo na statek powietrzny.

Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana do SIWZ jest integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego


dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.